[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о комиссии по проведению специальной оценки условий труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской области, в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области

В соответствии со статьей 214 Трудового кодекса Российской Федерации и статьей 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по проведению специальной оценки условий труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской области, в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области Скородумова Е.Л.

Руководитель департамента                                                                Р. Г. Шилохвостов

Л.В. Тарасенко
228-61-06
image1.jpeg